村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品価格改定についてのお知らせ

お取引先様各位                                                  (2024/4/22)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り商品価格を改定させていただきますので、お知らせします。

1．価格改定となるブランド
GEAR AID、INNOVATIVE、Trident、Saekodive、CDMAX、MIFLEX、G'sB、Princeton Tec、KELDAN、TLS
2．価格改定の時期
2024 年 5 月
2024 年新カタログ公開と合わせて随時改定いたします。
3．弊社カタログ商品のうち価格改定の対象となる商品

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考
GEAR AID
P-104 MU-2574 GEAR AID ｼｰﾄﾞﾛｯﾌﾟ ¥1,000 ¥1,200 2024年5月
P-104 MU-2573 GEAR AID ｼｰｺﾞｰﾙﾄﾞ ¥1,400 ¥1,500 2024年5月
P-104 MU-2176 GEAR AID ｼｰｸｲｯｸ ¥1,300 ¥1,400 2024年5月
P-104 MU-0986 GEAR AID ｼｰﾊﾞﾌ ¥1,000 ¥1,100 2024年5月
P-104 MU-2222 GEAR AID OPﾄﾞﾛｯﾌﾟ ¥1,800 ¥2,000 2024年5月
P-104 MU-7685 GEAR AIDｼﾞｯﾌﾟﾃｯｸ4.5g×2本 ¥1,300 ¥1,400 2024年5月
P-104 MU-0974 GEAR AID ｼﾞｯﾌﾟｹｱｰ ¥1,000 ¥1,300 2024年5月
P-105 MU-7199 GEAR AID ｳｪｯﾄ/ﾄﾞﾗｲｽｰﾂｼｬﾝﾌﾟｰ ¥1,800 ¥2,000 2024年5月
P-105 MU-0976 GEAR AID BCﾗｲﾌ ¥1,500 ¥1,750 2024年5月
P-105 MU-2427 GEAR AID UVﾃｯｸ 4ｵﾝｽ ¥1,300 ¥1,600 2024年5月
P-105 MU-0971 GEAR AID ｼﾘｺﾝｸﾞﾘｽ7g ¥800 ¥900 2024年5月
P-106 MU-0967 GEAR AID ｼｰﾙｾﾒﾝﾄ(ｳｪｯﾄｽｰﾂﾎﾞﾝﾄﾞ) ¥1,800 ¥2,000 2024年5月
P-106 MU-7852 GEAR AID ｱｸｱｼｰﾙ＋ｷｭｱｱｸｾﾚｰﾀｰ ¥2,300 ¥2,750 2024年5月

INNOVATIVE
P-12 MU-0518 LB-200 ﾛｸﾞﾌﾞｯｸﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ 3穴 ¥4,780 ¥5,800 2024年5月
P-12 MU-0466 LB-300 ﾛｸﾞﾌﾞｯｸﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ 3穴 ¥4,780 ¥5,800 2024年5月
P-12 MU-2060 LB-xxxx ﾛｸﾞﾌﾞｯｸﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ 3穴 ¥4,980 ¥6,200 2024年5月
P-12 MU-3059 LB-0140M ﾛｸﾞﾌﾞｯｸﾊﾞｲﾝﾀﾞｰM3穴ﾌﾞﾗｯｸ ¥4,580 ¥5,350 2024年5月
P-12 MU-7038 LB-0126M ﾛｸﾞﾌﾞｯｸﾊﾞｲﾝﾀﾞｰM3穴ﾚｯﾄﾞ ¥4,580 ¥5,350 2024年5月
P-20 MU-0595 ｸｴｽﾄﾃﾞﾗｯｸｽ ¥6,300 ¥6,800 2024年5月
P-20 MU-0593 ﾐﾆｸｴｽﾄﾃﾞﾗｯｸｽ ¥6,300 ¥6,800 2024年5月
P-20 MU-0600 ｸｴｽﾄ ¥5,400 ¥5,800 2024年5月
P-20 MU-0601 ﾐﾆｸｴｽﾄ ¥5,400 ¥5,800 2024年5月
P-28 MU-0532 LR1400 ｵｰﾙﾒﾀﾙｽﾅｯﾋﾟｰｺｲﾙ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥4,780 ¥5,800 2024年5月
P-28 MU-0531 LR1300 ｽﾅｯﾋﾟｰｺｲﾙ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥4,480 ¥4,800 2024年5月
P-28 MU-7242 LR1300 ｽﾅｯﾋﾟｰｺｲﾙ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ｸﾘｽﾀﾙｶﾗｰ ¥4,980 ¥5,400 2024年5月
P-28 MU-0300 LR1550 ｸﾘｽﾀﾙｽﾅｯﾋﾟｰｺｲﾙ SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥5,480 ¥5,800 2024年5月
P-28 MU-3777 LR1065 ｽﾏｰﾄｺｲﾙ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥4,180 ¥4,200 2024年5月
P-28 MU-3100 LR1054 ﾐﾆｽﾅｯﾋﾟｰｺｲﾙ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥4,280 ¥4,500 2024年5月
P-28 MU-0551 LR3304 ﾛｯｸ式ﾘﾄﾗｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥6,480 ¥6,800 2024年5月
P-28 MU-0547 LR3204 ﾊｲﾌｫｰｽﾘﾄﾗｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥5,980 ¥6,500 2024年5月
P-28 MU-2269 LR3504 ﾊｲﾌｫｰｽﾐﾆﾘﾄﾗｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥4,980 ¥5,400 2024年5月
P-28 MU-0556 LR3404 ﾐﾆﾘﾄﾗｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥4,980 ¥5,400 2024年5月
P-28 MU-0553 LR3401 ﾐﾆﾘﾄﾗｸﾀｰ/ｽｲﾍﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ ¥4,280 ¥4,500 2024年5月
P-28 MU-0301 LR3080 ﾏｲｸﾛﾘﾄﾗｸﾀｰ ¥3,580 ¥3,800 2024年5月
P-29 MU-0538 LR2203 ｽﾌﾟﾘｯﾄﾘﾝｸﾞｺﾈｸﾀｰ/ﾒｽﾊﾞｯｸﾙ ¥1,500 ¥1,800 2024年5月
P-29 MU-0537 LR2202 ｽﾌﾟﾘｯﾄﾘﾝｸﾞｺﾈｸﾀｰ/ｵｽﾊﾞｯｸﾙ ¥1,500 ¥1,800 2024年5月
P-29 MU-0539 LR2204 ｽﾌﾟﾘｯﾄﾘﾝｸﾞｺﾈｸﾀｰ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥2,200 ¥2,500 2024年5月
P-29 MU-0534 LR2104 ｽﾌﾟﾘｯﾄﾘﾝｸﾞﾗﾝﾔｰﾄﾞ/SSｶﾗﾋﾞﾅ ¥2,300 ¥2,500 2024年5月
P-29 MU-3809 RB0450 ｵｸﾄﾈｯｸﾚｽM ¥2,580 ¥3,300 2024年5月
P-29 MU-3810 RB0460 ｵｸﾄﾈｯｸﾚｽS ¥1,980 ¥2,500 2024年5月
P-30 MU-0112 LR0893 SS ｽｲﾍﾞﾙｽﾅｯﾌﾟ 82mm ¥1,800 ¥2,300 2024年5月

P-107 MU-4061 TM0090 ﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙﾀﾞｲﾊﾞｰﾂｰﾙｷｯﾄ ¥32,000 ¥38,000 2024年5月
P-107 MU-2523 TM0110 DXﾀﾞｲﾊﾞｰﾂｰﾙ&ﾘﾍﾟｱｷｯﾄ ¥7,200 ¥8,500 2024年5月

村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考
Trident

P-70 MU-1086 D617 ﾄﾗﾍﾞﾙｽｰﾂﾊﾝｶﾞｰ ¥3,500 ¥4,200 2024年5月
P-107 MU-1199 AA03 ｴｱｰｶﾞﾝ ¥6,000 ¥7,000 2024年5月
P-112 MU-1625 AA52 ｵｸﾄｽｲﾍﾞﾙ ¥5,500 ¥8,250 2024年5月
P-116 MU-3783 PC1120NF ﾍﾟﾘｶﾝｶﾞｰﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ﾌｫｰﾑなし ¥8,800 ¥10,800 2024年5月
P-116 MU-4403 PC1120 ﾍﾟﾘｶﾝｶﾞｰﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥11,800 ¥12,500 2024年5月
P-116 MU-4177 PC1150 ﾍﾟﾘｶﾝｶﾞｰﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥12,800 ¥14,500 2024年5月
P-116 MU-3784 PC1200 ﾍﾟﾘｶﾝﾐﾆ S ｹｰｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥18,800 ¥20,000 2024年5月
P-116 MU-1934 PC1300 ﾍﾟﾘｶﾝ1300 ﾎﾞｯｸｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥20,800 ¥24,500 2024年5月
P-116 MU-3785 PC1400 ﾍﾟﾘｶﾝ1400 ﾎﾞｯｸｽ ﾌｫｰﾑ付 ¥32,800 ¥35,800 2024年5月
P-116 MU-7807 PC1120用 Oﾘﾝｸﾞ ¥1,500 ¥1,650 2024年5月
P-116 MU-7808 PC1150用 Oﾘﾝｸﾞ ¥1,500 ¥1,650 2024年5月
P-116 MU-7809 PC1200/1300用 Oﾘﾝｸﾞ ¥1,500 ¥1,650 2024年5月
P-116 MU-7810 PC1400用 Oﾘﾝｸﾞ ¥2,000 ¥2,200 2024年5月
P-116 MU-7811 PCｹｰｽﾗｯﾁ 18mm ¥1,500 ¥1,650 2024年5月
P-116 MU-7812 PCｹｰｽﾗｯﾁ 24mm ¥1,500 ¥1,650 2024年5月
P-116 MU-7813 PCｹｰｽﾗｯﾁ 36mm ¥1,500 ¥1,650 2024年5月
P-26 MU-1131 AW01 ｳｪｲﾄﾍﾞﾙﾄ45m ¥35,000 ¥40,000 2024年5月
P-26 MU-1653 AW01 ｳｪｲﾄﾍﾞﾙﾄ1.3m ¥1,200 ¥1,500 2024年5月
P-32 MU-1259 DF10 ｽｰﾊﾟｰﾌﾛｰﾄﾏｰｶｰ ¥6,800 ¥8,500 2024年5月
P-34 MU-7864 FM113 ｼｬｰｸﾌﾛｰﾄ ¥11,000 ¥12,000 2024年5月
P-34 MU-7865 FM112 ﾄﾞﾙﾌｨﾝﾌﾛｰﾄ ¥11,000 ¥12,000 2024年5月
P-34 MU-7866 FM111 ｸﾏﾉﾐﾌﾛｰﾄ ¥10,000 ¥11,500 2024年5月
P-34 MU-2632 CDE237 ｼｸﾞﾅﾙﾁｭｰﾌﾞﾃﾞﾗｯｸｽ 180㎝ ¥9,000 ¥10,000 2024年5月
P-34 MU-7863 FM62 ｼｸﾞﾅﾙﾁｭｰﾌﾞﾃﾞﾗｯｸｽPK 150㎝ ¥8,500 ¥9,500 2024年5月
P-35 MU-0655 SP0303 10ﾏｲﾙｼｸﾞﾅﾙﾐﾗｰ ¥2,800 ¥3,600 2024年5月
P-35 MU-1247 DA32 ｾｰﾌｼｸﾞﾅﾙﾚｽｷｭｰﾐﾗｰ ¥2,900 ¥4,000 2024年5月
P-56 MU-3088 FM80 ﾄﾞｯｸｽﾌﾟﾛﾌﾟﾗｸﾞ ¥3,800 ¥4,500 2024年5月
P-56 MU-2636 FM81 ﾄﾞｯｸﾞｽﾌﾟﾛﾌﾟﾗｸﾞ ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞｷｯﾄ ¥4,500 ¥8,000 2024年5月

P-105 MU-1394 TRIDENT LP20 ｼﾘｺﾝﾘｭｰﾍﾞ57g ¥2,200 ¥3,200 2024年5月
P-105 MU-1405 TRIDENT NT60 NITROX用ｸﾘｽﾄﾘｭｰﾍﾞ7g ¥2,400 ¥4,200 2024年5月
P-106 MU-0059 SC0405 ｸﾘｽﾄﾘｭｰﾍﾞMCG111 16ｵﾝｽ ¥85,000 ¥92,000 2024年5月
P-106 MU-3279 SC0415 ｸﾘｽﾄﾘｭｰﾍﾞMCG129 16ｵﾝｽ ¥60,000 ¥72,000 2024年5月

Saekodive
P-24 MU-7253 AL15A LED ｽﾄﾛﾎﾞﾗｲﾄ ¥7,800 ¥8,500 2024年5月
P-24 MU-7252 AL300A LED ｽﾄﾛﾎﾞﾗｲﾄ&ﾄｰﾁ ¥8,800 ¥9,500 2024年5月

P-112 MU-2583 AH14 ｽｲﾍﾞﾙ付中圧ﾎｰｽ 68cm ¥9,000 ¥9,500 2024年5月
P-112 MU-1638 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ用中圧ﾎｰｽ71cm ¥7,000 ¥7,500 2024年5月
P-112 MU-1639 ｵｸﾄﾊﾟｽ用中圧ﾎｰｽ 86cm ¥7,500 ¥8,000 2024年5月
P-112 MU-2414 ｵｸﾄﾊﾟｽ用中圧ﾎｰｽYL 90cm ¥7,500 ¥8,000 2024年5月
P-112 MU-1637 BC用中圧ﾎｰｽ 66cm ¥7,000 ¥7,500 2024年5月
P-112 MU-2415 ﾄﾞﾗｲｽｰﾂ用中圧ﾎｰｽ 90cm ¥7,500 ¥8,000 2024年5月
P-112 MU-7051 BC用中圧ﾎｰｽ/AIRⅡ 68cm ¥8,000 ¥8,500 2024年5月
P-112 MU-7062 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ用ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ 71cm ¥8,000 ¥8,500 2024年5月
P-112 MU-7053 ｵｸﾄﾊﾟｽ用ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ 86cm ¥8,300 ¥8,800 2024年5月
P-112 MU-7063 BC用ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ 66cm ¥9,000 ¥9,500 2024年5月
P-112 MU-7064 ﾄﾞﾗｲｽｰﾂ用ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ 90cm ¥10,500 ¥11,000 2024年5月
P-107 MU-0228 ｾｶﾝﾄﾞｽﾃｰｼﾞ調整ﾂｰﾙ ¥10,000 ¥12,000 2024年5月

CDMAX
P-7 MU-1896 BT913KK ﾌｧｽﾅｰ付ﾏﾘﾝﾌﾞｰﾂ BK/BK ¥9,000 ¥10,000 2024年5月

P-35 MU-0999 CDE148A ｴｱｰﾌﾞﾛｰｶﾞﾝｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ¥2,000 ¥2,400 2024年5月
P-35 MU-1000 CDE148B ｴｱｰﾌﾞﾛｰｶﾞﾝｴｱｰⅡ ¥2,000 ¥2,400 2024年5月

MIFLEX
P-110 MU-6542 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 15cm ¥6,500 ¥8,500 2024年5月
P-110 MU-6548 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 56cm ¥7,500 ¥9,000 2024年5月
P-110 MU-6414 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 60cm ¥8,500 ¥9,000 2024年5月
P-110 MU-6549 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 65cm ¥8,500 ¥9,000 2024年5月
P-110 MU-5817 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 71cm ¥8,500 ¥9,500 2024年5月
P-110 MU-6008 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 75cm ¥8,500 ¥9,500 2024年5月
P-110 MU-6550 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 81cm ¥8,800 ¥9,500 2024年5月
P-110 MU-5818 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 90cm ¥8,800 ¥9,500 2024年5月
P-110 MU-6551 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 100cm ¥9,500 ¥10,000 2024年5月
P-110 MU-6553 MIFLEXｴｸｽﾄﾘｰﾑ LPﾎｰｽ 120cm ¥10,200 ¥11,000 2024年5月
P-110 MU-5820 MIFLEX ｲﾝﾌﾚｰﾀｰBC/ﾄﾞﾗｲﾎｰｽ 56cm ¥9,000 ¥10,000 2024年5月
P-110 MU-5823 MIFLEX ｲﾝﾌﾚｰﾀｰBC/ﾄﾞﾗｲﾎｰｽ 60cm ¥9,000 ¥10,000 2024年5月
P-110 MU-6252 MIFLEX ｲﾝﾌﾚｰﾀｰBC/ﾄﾞﾗｲﾎｰｽ 65cm ¥9,500 ¥10,000 2024年5月
P-110 MU-5821 MIFLEX ｲﾝﾌﾚｰﾀｰBC/ﾄﾞﾗｲﾎｰｽ 71cm ¥10,000 ¥10,500 2024年5月
P-110 MU-5822 MIFLEX ｲﾝﾌﾚｰﾀｰBC/ﾄﾞﾗｲﾎｰｽ 75cm ¥10,000 ¥11,000 2024年5月
P-110 MU-6254 MIFLEX ｲﾝﾌﾚｰﾀｰBC/ﾄﾞﾗｲﾎｰｽ 81cm ¥10,500 ¥11,000 2024年5月
P-110 MU-6255 MIFLEX ｲﾝﾌﾚｰﾀｰBC/ﾄﾞﾗｲﾎｰｽ 90cm ¥10,800 ¥11,000 2024年5月

村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

以上

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考
G'sB
P-111 MU-4160 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ LP15〜55cm ¥8,500 ¥9,000 2024年5月
P-111 MU-1737 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ LP60〜90cm ¥9,800 ¥10,500 2024年5月
P-111 MU-4161 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ BC15〜55cm ¥8,500 ¥9,000 2024年5月
P-111 MU-1720 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ BC60〜90cm ¥9,800 ¥10,500 2024年5月
P-111 MU-4048 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ ¥17,500 ¥18,000 2024年5月
P-111 MU-4055 G'sB ﾚｷﾞｭ/ｵｸﾄ ｺﾞﾑﾎｰｽ 15〜70cm ¥7,500 ¥7,800 2024年5月
P-111 MU-4057 G'sB ﾚｷﾞｭ/ｵｸﾄ ｺﾞﾑﾎｰｽ 75〜90cm ¥8,000 ¥8,500 2024年5月
P-111 MU-4056 G'sB BC/ﾄﾞﾗｲ ｺﾞﾑﾎｰｽ 15〜70cm ¥7,500 ¥7,800 2024年5月
P-111 MU-4058 G'sB BC/ﾄﾞﾗｲ ｺﾞﾑﾎｰｽ 75〜90cm ¥8,000 ¥8,500 2024年5月

Princeton Tec
P-24 MU-7349 AS-LED ｱｸｱｽﾄﾛﾎﾞ ¥6,800 ¥8,500 2024年5月

KELDAN
P-94 MU-7660 KELDAN RC1 Remite Control(水中ﾜｲﾔﾚｽﾘﾓｺﾝ) ¥88,000 ¥95,000 2024年5月
P-94 MU-7763 KELDAN Video 8XR CRI86 20,000 ﾙｰﾒﾝ ¥258,000 ¥268,000 2024年5月
P-95 MU-7545 KELDAN Dive 8S 8,000 ﾙｰﾒﾝ ¥168,000 ¥178,000 2024年5月
P-95 MU-7677 KELDAN Video 8M CRI82 11,000 ﾙｰﾒﾝ ¥198,000 ¥208,000 2024年5月
P-95 MU-1610 KELDAN Video 8M CRI96 8,000 ﾙｰﾒﾝ ¥208,000 ¥218,000 2024年5月
P-95 MU-7766 KELDAN VIdeo 8M UV 385nm,105w ¥230,500 ¥240,500 2024年5月
P-96 MU-7517 KELDAN Video 4X CRI85 10,000ﾙｰﾒﾝ ¥168,000 ¥175,000 2024年5月
P-96 MU-7518 KELDAN Video 8X CRI85 18,000ﾙｰﾒﾝ ¥238,000 ¥248,000 2024年5月
P-96 MU-7519 KELDAN Video 8X CRI95 15,000ﾙｰﾒﾝ ¥238,000 ¥248,000 2024年5月
P-96 MU-7550 KELDAN Ambient Filter 72mm 4X/8X ¥16,000 ¥18,000 2024年5月
P-96 MU-7549 KELDAN Ambient Filter 110mm 18X/24X ¥32,000 ¥35,000 2024年5月
P-97 MU-7168 KELDAN Spectrum Filter ¥18,000 ¥20,000 2024年5月
P-97 MU-7548 KELDAN Spectrum Filter WWL-1 ¥11,000 ¥12,000 2024年5月
P-97 MU-7667 KELDAN ﾎﾞｰﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ ¥6,500 ¥8,000 2024年5月
P-97 MU-7668 KELDAN Y/Sｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ ¥4,300 ¥5,000 2024年5月
P-97 MU-4219 KELDAN 4/8 用ｸﾞﾘｯﾌﾟｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ ¥4,500 ¥5,500 2024年5月
P-97 MU-7665 KELDAN ｶﾗｰﾁｪｯｶｰ&ｸﾞﾚｰｶｰﾄﾞ ¥20,000 ¥23,000 2024年5月
P-97 MU-2410 KELDAN 4 用ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ ¥45,000 ¥50,000 2024年5月
P-97 MU-2282 KELDAN 8 用ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ ¥65,000 ¥70,000 2024年5月
P-97 MU-7671 KELDAN 18用ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸｾｯﾄ ¥172,500 ¥200,000 2024年5月
P-97 MU-7672 KELDAN 24用ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸｾｯﾄ ¥198,600 ¥220,000 2024年5月

新規 MU-7943 KELDAN RC1E Remote for ext. Transducer（陸上機） ¥98,000 ¥105,000 2024年5月
新規 MU-7944 KELDAN T1 Transducer With 5m Cable（超音波送信端子付きｹｰﾌﾞﾙ） ¥88,000 ¥95,000 2024年5月
新規 MU-7945 KELDAN Video 8XR Ambient 18000ルーメン ¥278,000 ¥288,000 2024年5月
新規 MU-7946 KELDAN AFA 3W (8XR Ambient Light) ¥16,000 ¥18,000 2024年5月
新規 MU-7947 KELDAN AFA 12B (8XR Ambient Light) ¥16,000 ¥18,000 2024年5月

TLS
P-37 MU-6675 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ XS ¥14,000 ¥17,300 2024年5月
P-37 MU-6676 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ S ¥14,300 ¥17,600 2024年5月
P-37 MU-6677 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ M ¥14,500 ¥17,900 2024年5月
P-37 MU-6678 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ L ¥14,800 ¥18,200 2024年5月
P-37 MU-6679 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ XL ¥15,500 ¥18,900 2024年5月
P-58 MU-5425 ﾛｺﾞｽ ﾊﾟﾜｰﾄﾞｼｬﾜ- ¥4,982 ¥5,400 2024年5月
P-58 MU-4984 TLS ｳｫｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ ¥4,200 ¥5,000 2024年5月
P-59 MU-0930 TLS ｷｰﾎﾞｯｸｽ ¥4,800 ¥6,400 2024年5月

その他
P-70 MU-3837 ﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾊﾝｶﾞｰ ¥2,800 ¥3,200 2024年5月

P-109 MU-2781 高圧分岐ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥5,000 ¥5,850 2024年5月
P-109 MU-3136 中圧分岐ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ75ﾟ ¥4,500 ¥5,350 2024年5月